

چهارشنبه 26 مهر 1396

[printpdf](#)  
[print](#)

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ورامین خبر داد

## فعالیت گروه‌های جهادی در مناطق محروم ورامین برای آبادانی



فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان ورامین با اشاره به اهمیت برگزاری جشنواره مالک اشتر بسیج اظهار داشت: هدف این جشنواره الگوسازی برای کسانی است که تلاش زیادی در عرصه فعالیت‌های بسیج می‌کنند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی سپاه حضرت سیدالشهداء علیه‌السلام استان تهران؛ داوود اصغری در جشنواره مالک اشتر ناحیه مقاومت بسیج ورامین که با حضور جمعی از نخبگان و فرهیختگان بسیجی این شهرستان برگزار شد، با بیان اینکه تلاش پاسداران و بسیجیان در سطح ناحیه ورامین جهادگونه است، اظهار داشت: امروز می‌بینیم که مجموعه بسیج ورامین یک مجموعه فعال و پویا است؛ ولی باید این فعالیت‌ها باید روزبه‌روز افزایش یابد، از یکسوتلاش داریم تا فعالیت‌های بسیج را خارج از مجموعه منتقل کنیم و از سوی دیگر باید روی جذابیت فعالیت‌های بسیج کار شود تا ضعف‌های احتمالی آن برطرف شود.

فرمانده سپاه ناحیه ورامین در ادامه با اشاره به تأثیر شگرف اخلاص در پیشرفت کارها تصریح کرد: باید توجه ویژه‌ای در این زمینه صورت گیرد تا افراد غیربسیجی نیز وارد برنامه‌های اجرایی پایگاه‌ها و حوزه‌های مقاومت بسیج شوند، همچنین بسیجیان باید هم‌فکری کنند تا مشکلات و معضلات منطقه و محله سکونت خود را برطرف کنند.

اصغری با بیان اینکه یکی از دلایلی که می‌تواند سبب رشد بسیج و تأمین آینده بسیج شود تربیت نیروهای مستعد و کادرسازی است عنوان کرد: اینکه در دهه 60 بسیجیان جایگاه بسیار ویژه‌ای داشتند به این دلیل بود که بسیجیان از جان خود هزینه می‌کردند و عموم مردم نیز این را می‌دیدند و به آن احترام می‌گذاشتند، امروز نیز باید همان‌گونه باشیم و بسیجیان باید برای خدمت‌رسانی به مردم از خودشان خرج کرده و برای خدمت‌رسانی به مردم وقت بگذارند.

وی در ادامه با اشاره به اهمیت فعالیت گروه‌های جهادی ورامین در مناطق محروم در جهت محرومیت‌زدایی و آبادانی آن افزود: بسیاری از مشکلات ما از زمانی شروع شد که مساجد محوریت خود را از دست دادند، از این رو باید اقداماتی صورت گیرد که محوریت مساجد و ائمه جماعت مساجد مانند قبل شود تا جایی که مشکلات مردم در مساجد برطرف شود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان ورامین همچنین تصریح کرد: برنامه‌های مختلفی از قبل وجود داشت که مجدداً احیا شده و اجرا می‌شوند که از جمله آن می‌توانیم به گشت‌های نگهداری اشاره کنیم و در کل همگان باید این را در نظر داشته باشیم برنامه‌ای که اجرا می‌کنیم چه پیامدهایی در سرزمین تحت پوشش ما دارد.



اصغری با بیان اینکه اهداف بسیج و سپاه همان ارزش‌های اسلام و نظام است عنوان کرد: تمام ناراحتی مستکبران از بسیج و سپاه همین فعالیت‌هایی است که این عزیزان انجام می‌دهند و اینکه زیربار زور نمی‌روند، اینکه امروز به مجموعه سپاه می‌تازند برای مواضع استکبارستیز این مجموعه است.

وی افزود: بعد از انتخابات آمریکا دستگاه‌های امنیتی آن‌ها اعلام کردند که روسیه در انتخابات آمریکا دخالت کرده است، که اگر اینگونه باشد آن‌ها جنگ سختی را اجرا کرده‌اند که بسیار خوب نیز عمل کرده و فردی را به عنوان رئیس‌جمهور معرفی کردند که چهره واقعی آمریکا را نشان می‌دهد.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان ورامین در پایان خاطرنشان کرد: امروز آمریکا یک کشور بدهکار دنیا است و دارای وضعیت معیشتی بسیار بدی است که این همه نشان از فروپاشی این کشور دارد، همچنان که خود ترامپ در زمان انتخابات و دستگاه‌های اطلاعاتی این کشور نیز بارها بر این موضوع اذعان داشتند.

انتهای پیام/

[source.com/node/23998](http://source.com/node/23998)